INDICAÇÃO Nº 03175/2010
Solicita à divisão de trânsito a colocação, em trecho da Rodovia Raposo Tavares, de placas indicativas da localização da Vila Vilma, no sentidos São Roque/Capital e vice-versa.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação, em trecho da Rodovia Raposo Tavares, de placas indicativas da localização da Vila Vilma, no sentidos São Roque/Capital e vice-versa.
JUSTIFICATIVA:

Evitar confusões e facilitar entregas com a rápida localização da referida via.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de novembro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 07579/2010